ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023 года                                                                  № 7/95
Екатеринбург

О Рабочей группе Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга по приему и

проверке документов, представляемых избирательными
объединениями при подготовке и проведении выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва

В целях организации работы по приему и проверке документов,

представляемых избирательными объединениями при подготовке и

проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы

восьмого созыва, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25

Избирательного кодекса Свердловской области, Ленинская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга

р е ш и л а :

1. Утвердить состав Рабочей группы Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга по

приему и проверке документов, представляемых избирательными

объединениями при подготовке и проведении выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва (приложение).

2. Установить, что деятельность Рабочей группы Ленинской

районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга по приему и проверке документов, представляемых

избирательными объединениями при подготовке и проведении

 2

выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва,

а также работа с указанными документами осуществляются в порядке,

установленном Федеральным законом «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской

области, правовыми актами Избирательной комиссии Свердловской

области, правовыми актами Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3. Разместить настоящее решение на сайте Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга В.В. Антошина.

Председатель Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

       В.В. Антошин

Секретарь Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Б.Г. Дзодзиева

 3

.

Приложение
к решению Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

от 23.06.2023 № 7/95

СОСТАВ
Рабочей группы Ленинской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга по приему и
проверке документов, представляемых избирательными

объединениями при подготовке
и проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской

Думы восьмого созыва

Руководитель Рабочей группы:

Антошин Вадим Валерьевич, председатель комиссии

Заместитель Руководителя Рабочей группы:

Дзодзиева Белла Гагузовна, секретарь комиссии

Члены Рабочей группы:

Махалина Татьяна Александровна – заместитель председателя
комиссии;

Агейкина Ирина Сергеевна – член комиссии с правом решающего голоса;

Андреев Антон Николаевич – член комиссии с правом решающего
голоса;

Аникеева Анна Алексеевна – член комиссии с правом решающего голоса;

Долгополов Андрей Эдуардович – ведущий специалист

информационного управления аппарата Избирательной комиссии

Свердловской области, исполняющий функциональные обязанности

системного администратора КСА ГАС «Выборы» Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

 4

Дорохов Андрей Анатольевич – член комиссии с правом решающего
голоса;

Зубарева Ирина Владимировна – член комиссии с правом решающего
голоса;

Кайгородова Анна Сергеевна – член комиссии с правом решающего
голоса;

Ломова Светлана Владиславовна – член комиссии с правом решающего
голоса;

Люлькин Александр Александрович – член комиссии с правом
решающего голоса;

Пермякова Наталья Евгеньевна – член комиссии с правом решающего
голоса;

Полушкина Светлана Евгеньевна – член комиссии с правом решающего
голоса;

Пчельникова Наталья Юрьевна – – консультант информационного

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области,

исполняющий функциональные обязанности системного

администратора КСА ГАС «Выборы» Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Яклюшина Наталья Вадимовна – член комиссии с правом решающего

голоса;

Специалист ФБУ «Уральский региональный центр судебной экспертизы

Министерства юстиции Российской Федерации» (по согласованию);

Специалист Управления МВД России по г. Екатеринбургу (по

согласованию);

 5

Специалист Управления по вопросам миграции ГУ МВД России по

Свердловской области (по согласованию).